Respondetur secundò, statui quidem non posse, ut Principis, aut Magistratus secularis consensus intervenire debeat ad licitam rei Ecclesiasticæ alienationem, si alia legitime requisita adhibeantur, & directe prohibeat, ne alienent Clerici rei Ecclesie, sive indirectè, sive subdistingui prohibendo, ne emant tales res à Clerico, nisi talia statuendo circa res Ecclesiasticas in jurisdictione aliquam atrogare videatur (Laici) longâ tamen, & immemorata consuetudine, cum tacito saltem consensu Superiorum Ecclesiasticorum, introductâ, consensus hic necessarius non potest, cum sciant hanc præmissis Ecclesiastici Superiores, & non contraferant, cum tamen possint.